## Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 01.09.2011

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 13.09.2011 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung:

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Genehmigung der Tagesordnung
- 3) Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 28.07.2011
- 4) Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
- 5) Einwohnerfragestunde
- 6) Prüfung der Jahresrechnung der Gemeinde Klein Pampau für das Haushaltsjahr 2010
- 7) Sachstandsbericht zur Breitbandversorgung in der Gemeinde Klein Pampau
- 3. Änderung F-Plan nördl. der Str. "Hasenböge" in einer Tiefe bis ca.
  35 m u. westl. d. Str. "Müssener Str." Abwägungsbeschluss und abschließender Beschluss
- 9) B-Plan Nr. 6 nördl. der Str. "Hasenböge" in einer Tiefe bis ca. 35 m u. westl. d. Str. "Müssener Str." Abwägungs- und Satzungsbeschluss
- 4. Änderung B-Plan 1B: westl. Bereich d. Gem. mit d.
  Erschließungsstr. "Massower Str., Am Wiesengrund", "Hasenböge",
  "Quellenweg", " Am Hang", "Müssener Str." u. " Hasenheide" Abwägungs- u. Satzungsbeschluss
- 11) Gebührensatzung für Dienstleistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Klein Pampau
- 12) Beschluss über die Straßenausbaubeitragssatzung für die Gemeinde Klein Pampau
- 13) Instandsetzung von Gemeindewegen

13.1)	Wotersener Weg
13.2)	Nüssauer Weg
14)	Sanierung der Straßenbeleuchtung
15)	Anschaffung von Spielgeräten für den Spielplatz Birkenredder
16)	Verschiedenes
Nicht öffentliche Sitzung:	
17)	Vertragsangelegenheiten
18)	Grundstücksangelegenheiten
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Horst Born Jörn Brütt	
Г	HOIST BOTTI